OF. Nº 157/2022                                                                             PELOTAS/RS, 31 DE OUTUBRO DE 2022

DO: CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL

PARA: ALCEU MARCOS PRETTO

PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo senhor prefeito:

Ao ensejo de cumprimenta-lo cordialmente, vimos por meio do presente encaminhar

ofício em nome do Consórcio Público do Estremo Sul que representa os 20 municípios desta

região, referente ao objeto solicitado através de oficio 398/2022 sobre "Adesão ao Registro de

Preço 017/2021, decidimos pelo aceite do mesmo. Desta forma, ficando o compromisso desta

Prefeitura de Riozinho de enviar cópia do empenho do processo para nosso devido controle.

  Atenciosamente;

   Sendo o que se apresentava para o momento;